

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

روزنامه البناء متعلق به ناصریستهای لبنان
برگردان از: احمد مزارعی
۲۸ مارچ ۲۰۲۰

پیروزیهای انصارالله و خشم عربستان

پیروزیهای انصارالله، عربستان و مزدورانش را در منطقه خشمگین کرده است
شرح جزئیات مذاکرات موجود برای تسلیم کردن استان نفتی مآرب در یمن به انصارالله بدون جنگ (۱)



پس از آزادسازی کامل استان «جوف» در یمن و انتشار عکس صدها تانک متعلق به نیروهای عبد ربه هادی منصور مزدور عربستان، که از درون تانکهای خود پرچمهای سفید رابه علامت تسلیم به نیروهای انصارالله در مناطق مختلف استان جوف بالا بردند این استان به دست انصارالله سقوط کرد، نیروهای انصارالله پس از تسلط بر استان جوف اکنون در روزه های استان مآرب قراردادند که مذاکراتی میان انصارالله و مسؤولان استان مآرب جریان دارد تا استان را بدون خونریزی به انصارالله تسلیم نمایند.

اطلاعاتی که به وسیله خبرنگاران ما به دست ما رسیده حاکی از آنست که در حال حاضر مذاکره میان یکی از بزرگترین قبایل استان مآرب یعنی قبیله «مراد» و انصارالله جریان دارد تا استان را بدون خونریزی تسلیم نمایند، اخباری که به وسیله منابع موثق که در ارتباط با مذاکرات قراردادند به دست ما رسیده است، نشان می دهد که طرف مذاکره کننده از طرف حوثیها یکی از فرماندهان نظامی به نام «ابو علی الحاکم» می باشد. و طرف دیگر که نماینده قبیله مراد است، شیخ این قبیله به نام «غالب الاجدع» می باشد. این مذاکرات بنا به درخواست غالب الاجدع باید تا حصول

نتیجه کاملاً محرمانه بماند و علت آن موضوع کمک مالی بزرگی می باشد که این قبیله از عربستان دریافت داشته است تا با انصارالله بجنگد و حوثیها نتوانند استان مارب را به کنترل خود درآورند.

منابع مطلع ما می گویند قبیله مراد مایل است تا انصارالله و ارتش یمن هجوم خود را برای تسلط بر مارب به مدت شصت روز به تأخیر بیندازند تا شیخ قبیله مراد بتواند مسائل فیما بین خود و عربستان را سروسامان دهد، هدف آنها این است تا در خلال اینمدت بتوانند مسأله مالی فیما بین خود و عربستان را حل کنند. اما پاسخ انصارالله چنین بوده است که حمله به استان مارب هیچ گونه تأخیری را نمیپذیرد و هجوم نظامی به این استان از قبل برنامه ریزی شده و نمی توان تحت هیچ شرایط و دستاویزی نه آن را به تأخیر انداخت و یا آن را ندیده گرفت، در نتیجه ضروری است که استان بدون هیچ قید و شرطی تسلیم نامه بنویسد و فرمانده نظامی حوثی آقای ابو علی الحاکم ، ضمانت داده است که هیچ تعرضی در حق استان پیش نیاید ، همچنین فرمانده حوثیها ضمانت داده است که اسلحه های شخصی هیچ کس نیز مصادره نشده اما هرگونه اسلحه سنگین و متوسط در سراسر استان باید به انصارالله و کمیته های توده نی تحویل داده شود. انصارالله همچنین ضمانت می دهد که هیچی ک از مسؤولان استان ، فرماندهان و یا شیوخ مختلف قبایل که بدون درگیری تسلیم شده اند نیز مورد تغییر و یا تعرض قرار نخواهند گرفت. اما اگر قبیله مراد تصمیم به درگیری بگیرد هیچ گونه ضمانتی برای هیچ کس در استان در کار نخواهد بود.

ازدسازی استان مارب در این جنگ احتمالی نوعی تغییر کیفی خواهد بود زیرا نفت شمال یمن در این استان وجود دارد ، همچنین سقوط این استان بابتی به سوی ازاد سازی استان شبوه خواهد گشت که بخش دیگر منطقه نفتی یمن در آن قرار دارد. بنا به نظر استعمارگران فرانسوی شرکت های نفتی یمن را متحد نمودند از طرفی برای این که این استان آباد نشود و وابسته به نفت و عربستان باقی بماند ، قبیله مراد و شیوخ آن همیشه مانع از ایجاد مراکز توریستی و یا آبادسازیهای دیگر در این استان می شدند. اگر اتفاقی میان حوثیها و قبیله مراد به امضاء برسد و باوجود شکستهای پی در پی که بر نیروهای وابسته به عربستان در یمن وارد شده است دور تازه ای از رفاه و امنیت و آسایش بر روی ملت یمن باز خواهد شد.

توضیح فشرده ای از مترجم : زیدی و یا حوثیها نزدیک به هزار سال در یمن با استقلال زندگی کرده اند ، در سال ۱۹۶۰ ، جمال عبد الناصر با کمک یک جنرال نظامی یمنی به نام عبدالله سلال یمن را از امامیه به جمهوری تبدیل نمود پس از پنجسال جنگ داخلی ارتش عبد الناصر فرسوده و از یمن خارج شد ، جمهوریخواهان به رهبری عبدالله صالح مجبور شد با زیدیها صلح کند و همه مراکز مذهبی و فرهنگی آنان را آزاد و خسارت زیادی نیز به آنان پرداخت کرد، اینبار در سال ۲۰۰۴ ، عربستان عبدالله صالح را وادار نمود تا با زیدیها بجنگد و بر منطقه شمال به خصوص شهر صعده که مشرف بر بحیره سرخ است تسلط پیدا کند ، طی چهار جنگ که تا سال ۲۰۱۱ ، طول کشید صالح و عربستان شکستهای فاحشی متحمل شدند ، در این دوره جمهوری اسلامی نیز به زیدی و یا حوثیها کمک می کرد تا کنترل بحیره سرخ و باب المندب را در دست داشته باشند تا امریکا نتواند کشتیهای ایران را در بحیره سرخ و باب المندب متوقف کند و این جنگی است که تا به امروز با پیروزی انصارالله ادامه پیدا کرده است.

قابل ذکر است که از سالهای ۲۰۰۰ ، دولت سوریه ، حزب الله لبنان ، دولت عراق و ایران ، هزاران جوان یمنی را در کشورهای خود پذیرا شده و آموزشهای لازم را برای جنگهای امروز به آنان آموزش دادند.

۲۷مارچ ۲۰۲۰